

اخبار

امضاء توافق نامه خرید یک رام قطار و ۲۰ دستگاه اتوبوس در منطقه ۲ پایتخت
رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ از امضاء توافق نامه خرید یک رام قطار برای خط ۷ مترو تهران و ۲۰ دستگاه اتوبوس برای نوسازی خط اتوبوس دانشگاه صنعتی شریف به میدان صنعت خبر داد.

به گزارش امتیاز، توافق نامه خرید ۱ رام قطار برای خط ۷ مترو تهران و افزایش ۳۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی در حد فاصل خط دانشگاه صنعتی شریف تا میدان صنعت عصر روز یکشنبه ۲۷مرداد ماه ، با حضور پور سید آقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، علیخانی ، فراهانی و نژاد بهرام ز اعضای شورای اسلامی شهر تهران، امام مدیر عامل شرکت مترو، سندنجدی مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی، گلشنی مدیر عامل شرکت واگن سازی تهران، سپندارمذ مدیر عامل شرکت توسعه مجتمع های استگاهی متروی تهران و کشت پور شهردار منطقه ۲ امضا شد.

در این جلسه رسول کشت پور شهردار منطقه با بیان اینکه گسترش و توسعه خطوط حمل و نقل عمومی همواره از مهمترین دغدغه های مدیریت شهری بوده است و توجه ویژه ای به آن می شود افزود: با اضافه شدن یک قطار به خط ۷ مترو سر فاصله رسیدن قطارها در این خط از ۱۲/۵ دقیقه به ۱۰ دقیقه کاهش می یابد و علاوه بر آن ۲۰ دستگاه اتوبوس نو به ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۲ شهر تهران اضافه می شود . شهردار منطقه ۲ با بیان اینکه از سال ۹۷ تا کنون برای تکمیل خط ۷ مترو و خرید تجهیزات کنترلی، سیگنالینگ و.. مبلغی بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان به مترو کمک کرده ایم گفت: با امضاء این توافق نامه مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان برای خرید یک رام قطار برای خط ۷ مترو و افزایش ونوسازی ناوگان اتوبوسرانی در حد فاصل خطوط دانشگاه صنعتی شریف تا میدان صنعت هزینه می شود . رسول کشت پور با اشاره به اینکه ارتقاء کیفیت زیست شهری و جلب رضایت شهروندان از مدیریت شهری از مطالبات هر شهروندی است افزود: اگر ما یک رام قطار به خط ۷ مترو اضافه کنیم یعنی تعداد ۷ واگن با ظرفیت ۱۷۰ نفر ظرفیت را در این خط تامین کرده ایم که به طور حتم در سایر خطوط نیز تاثیر خواهد گذاشت.زیرا از عمده مشکلات خطوط اتوبوس با انتقال قطار از یک خط به خطوط دیگر است که موجب افزایش سرفاصله رسیدن قطارها می شود. شهردار منطقه ۲ با تاکید بر اینکه توسعه حمل و نقل عمومی مانند مترو و اتوبوس اصلی ترین پاسخ به تقاضای شهروندان برای رفع مشکل آلودگی هوا و ترافیک است خاطر نشان کرد: با افزایش تعداد واگن ها در مترو و تجهیز و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی کمک شایانی به کاهش ترافیک و آلودگی هوا خواهیم کرد و هدف نهایی ما محاذکثری کردن میزان سفرها و جابه جایی شهروندان با وسایط نقلیه عمومی و کاهش میزان زمان سرفاصله رسیدن قطارها به کمتر از ۱۰ دقیقه می باشد.

شهردار منطقه یکد در شورای مدیران :

مدیریت شهری در کنار شهروندان جشن بزرگ غدیر را برگزار می کند

مدیران شهری منطقه یک در راستای برگزاری هر چه با شکوهر جشن بزرگ غدیر خم در کنار شهروندان و هیات مذهبی با تمام تلاش و همکاری حضور خواهند داشت .

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار این منطقه در شورای مدیران این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از رویکردهای اصلی شهرداری تهران در سال‌های اخیر افزایش روحیه نشاط درمیان شهروندان بوده لذا در مناسبت‌ها واعیاد ملی مذهبی انواع جشن‌ها در سطح مناطق و محلات شهر تهران برپا می‌شود که برگزاری جشن های قربان و غدیر نیز به مناسبت دهه ولایت با حضور عموم شهروندان در مساجد و حسینیه ها، سراهای محله ، بوستان ها و ... محلات ۲۷ گانه منطقه یک شهر تهران در حال اجراست. موسوی افزود: منطقه یک با وجود دو امامزاده بزرگ صالح ابن موسی الکاظم (ع) و علی اکبر(ع) چیچر در ماه محرم و صفر میزان جمع کثیری از عزاداران امام حسین (ع) است و باید تمهیدات لازم برای برگزاری هر چه با شکوهرت این مراسم اتخاذ و نقاط ترافیکی ششاسای و اقدامات لازم برای ساماندهی آنها انجام شود .

وی در این گردهمایی با اشاره به نزدیک شدن به فصل بارش بر پاکسازی مسیل ها و رودخانه ها و رود دره ها تاکید کرد و گفت: با اجرای اقدامات عمرانی لازم در حاشیه مناطق ها و لایروبی مستمر رود دره ها برای شروع بارش های پاییزی باید آماده باشیم.

«مانده غدیر» با توزیع ۱۰ هزار غذا در میدان آیینی امام حسین(ع)

ویژه‌برنامه «مانده غدیر» و توزیع ۱۰ هزار غذا با هدف احیای سنت اطعام غدیر، همزمان با عید غدیر سه‌شنبه ۲۹ مرداد ساعت ۱۹ در میدان آیینی امام حسین(ع) برگزار می‌شود.
به گزارش امتیاز، همزمان با عید غدیر سیره بزرگ «مانده غدیر» با هدف احیای سنت اطعام غدیر و ترویج فرهنگ نذر و اطعام مستمندان، سه‌شنبه ۲۹ مرداد ساعت ۱۹ در میدان آیینی امام حسین(ع) پهن می‌شود.
پویش مردمی «مانده غدیر» به همت فرهنگ‌سرای عترت راه‌اندازی شده و از این طریق مردم را برای مشارکت در این سنت حسنه ترغیب کرده است.
با فراگیر شدن این پویش در سراسر کشور بیش از ۲۰۰ هزار طعم در روز عید غدیر به نیازمندان داده خواهد شد.
همچنین در میدان آیینی امام حسین(ع) در روز عید غدیر تعداد ۱۰ هزار غذا با مشارکت خیرین تهیه و پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا توزیع می‌شود.

ویژه‌برنامه «مانده غدیر» سه‌شنبه ۲۹ مرداد ساعت ۱۷ تا ۲۱ در میدان آیینی امام حسین(ع) برگزار می‌شود.

وزیر کشور گفت: طبق مصوبه شورای عالی امنیت ملی دادن اطلاعاتیه، آگهی و دعوت به سرمایه‌گذاری و یا بورس دانشجویان به شبکه‌های معاند خلاف مقررات است و اگر رعایت نکنند قطعاً با آنها برخورد می‌شود.

عبدالرضا رحمانی فضلی در سی و سومین جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، اظهار کرد: امروز سالگرد جلسات ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی بود که در این جلسه گزارش سالانه ای از مجموعه اقداماتی که انجام شده مانند سیاست‌گذاری ها، برنامه ریزی ها، اقدامات پیشگیرانه و ... ارائه داده شد. وی افزود: ما هم در پیگیری سیاست‌گذاری ها تا به امروز موفق بوده ایم و هم به صورت مشخص موضوعاتی که در این جلسه ظرف یک سال گذشته عنوان شده است مانند بحث ارز، موبایل، کاغذ، کالاهای انباشته شده در بنادر و ... پیگیری کردیم و خوشبختانه موفقیت آمیز هم بوده است. وزیر کشور ادامه داد: مسئله ای که در جلسه امروز مطرح شد موضوع نگرانی افکار عمومی از فضای تبلیغات رسانه ای که به نوعی اتهام زنی و پخش شایعات و یا دروغ‌پرازی‌هایی که اتفاق می افتد به آنها مرتبط می‌شود. رحمانی فضلی گفت: تا به امروز قوه قضائیه

اقدامات مناسبی در برخورد با مفاسد و مشکلات مشابه داشته است ولی قرار شد تا ستادی برای اطلاع رسانی این فعالیت ها تشکیل شود. باید نتیجه این ستاد این باشد که مجموعه فعالیت‌هایی که انجام می‌شود مقوم افکار عمومی باشد. باید اطلاعات رسانی از این برخوردها به نحوی باشد که امید در افکار عمومی ایجاد کند. وی تصریح کرد: هر نوع فسادی در هر جایی

وزیر کشور:

دادن آگهی تبلیغاتی به شبکه‌های معاند خلاف قانون است



که باشد با آن برخورد می‌شود اما اگر نوع اطلاع رسانی اصولی نباشد امکان دارد به خوبی برخورد با این موضوع به مردم منتقل نشود.

وزیر کشورگفت: برخی از رسانه ها و سایت ها که بیشتر هم وابسته به معاندین هستند با سواستفاده از مطالب خارج شده از این جلسات سعی در شبه افکنی و پخش شایعه دارند که باید امید در افکار عمومی ایجاد کند.

وی تصریح کرد: هر نوع فسادی در هر جایی

حمایت موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به منظور حمایت از هنرمندان و گروه‌های موسیقی از در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در راستای طرح «هنر برای همه» خبر داد.

به گزارش امتیاز، اواخر سال ۹۷ بود که خبری در فضای هنری پیچید که از اجرای یک طرح مردمی حکایت داشت. محمد معتمدی خواننده پرتعدادر موسیقی ایرانی اعلام کرد که با همکاری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران قصد دارد در ایام نوروز کنسرت‌هایی با قیمت مناسب در پردیس تئاتر تهران اجرا کند. او ادامه داد : «اجرای این طرح از آن جایی به دهنم رسید که طی سال‌های اخیر همیشه شاهد این موضوع بوده‌ام که بخش زیادی از جامعه و مردم علاقه زیادی به دیدن کنسرت دارند اما متأسفانه فقدان توان مالی اغلب مردم آن هم در شرایط اقتصادی فعلی اجازه نمی‌دهد که آنها شرایطی برای تماشای کنسرت‌های باکیفیت داشته باشند.» صحبت‌های دریافت کننده جایزه فرانس موزیک ۲۰۱۳ آغازی بود تا سلسله‌کنسرت‌های «موسیقی برای همه» ذیل برنامه «هنر برای همه» از چهارم تا هفتم فروردین ماه سال جاری با ۱۶ اجرا توسط خود او در پردیس تئاتر تهران برگزار شود. بلیت این کنسرت‌ها در همه ردیف‌های سالن با قیمت ۲۵ هزار تومان به فروش رسید و ۸۴۴ مخاطب در هر اجرا حضور داشتند؛ مجموع مخاطبان این کنسرت‌ها به بیش از پنج هزار نفر رسید. ایده و طرح «هنر برای همه» همچنان

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد. به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های

اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد. به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

در همین راستا بایک ربوخه مدیر موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با هدف حمایت از گروه‌های موسیقی مبتنی بر شعار «هنر برای همه» اعلام کرد: سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت در اختیار گروه‌های موسیقی قرار می‌گیرد.

به گفته وی در اختیار قراردادن سالن‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به هنرمندان باعث می‌شود بخشی از هزینه‌های اجرای هنری دانستند.

توانند به این نیت شوم خود برسند. رحمانی فضلی تاکید کرد: در خصوص پخش آگهی های اقتصادی و دعوت به سرمایه گذاری در خارج از کشور از سوی شبکه های معاند، قرار شد طبق مصوبه ای که قبلا در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی تصویب شده است اقداماتی را در این جلسه پیگیری کنیم. طبق آن مصوبه دادن اطلاعاتیه، آگهی و دعوت به سرمایه گذاری و یا در بحث بورس دانشجویان خلاف مقررات است.

وزیر کشور گفت: تمام افرادی که بی اطلاع از این مصوبه اقدام به آگهی دادن به این شبکه ها می کنند این کار خلاف قانون است و اگر رعایت نکنند قطعاً با آنها برخورد می‌شود.

وی افزود: همچنین قرار شد در یک کمیته ای موضوع رسانه های مجازی مورد بررسی دقیق تر قرار گیرد و ساماندهی شوند چرا که تعداد بسیاری سایت در کشور وجود دارد که مجاز نیستند؛ وزارت ارشاد اسلامی هم اعلام کرده است که اینها باید بایاند مجوز بگیرند.

وزیر کشور گفت: یک بازه زمانی تعیین شده است که سایت هایی که مجوز ندارند مراجعه کنند و مجوزهای لازم برای ادامه فعالیت را کسب کنند. اگر به آن زمانبندی توجه نشود با سایت های غیرمجاز قطعاً برخورد می‌شود.

وزیر کشور گفت: یک بازه زمانی تعیین شده

است که سایت هایی که مجوز ندارند مراجعه کنند و مجوزهای لازم برای ادامه فعالیت را کسب کنند. اگر به آن زمانبندی توجه نشود با سایت های غیرمجاز قطعاً برخورد می‌شود.

وزیر کشور گفت: یک بازه زمانی تعیین شده است که سایت هایی که مجوز ندارند مراجعه کنند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

او با بیان اینکه گران بودن قیمت بلیط کنسرت‌ها و نتازتهای فاخر اغلب باعث می‌شود تا بخشی از جامعه و مردم از تماشای این هنر محروم بمانند، گفت: رویکرد سازمان فرهنگی هنری در خصوص راه اندازی و جامه عمل پوشاندن به طرح «هنر برای همه» در دسترس قرار دادن هنر فاخر برای عموم مردم است و در این طرح سازمان متبوعش با در اختیار قرار دادن سالن‌های تحت پوشش این سازمان با حداقل قیمت از هنرمندان حمایت می‌کند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش خبر داد؛

راه اندازی کلینیک فوق تخصصی خون در قدیمی ترین مرکز درمانی شهرداری
شهردار منطقه شش با اشاره به راه اندازی کلینیک فوق تخصصی خون در درمانگاه تخصصی شهرداری منطقه ۶ گفت:این درمانگاه نخستین و قدیمی ترین مرکز درمانی شهرداری تهران به مساحت ۲۶۶۲ متر مربع است که در ۵ طبقه خدمت رسانی می‌کند.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور با بیان اینکه مرکز بهداشتی درمانی منطقه ۶ به عنوان مرکزی ترین و یکی از پر رفت و آمدترین مراکز بهداشتی درمانی شرکت شهرسالم شناخته می‌شود، گفت: همزمان با گرامیداشت روز پزشک افتتاح کلینیک فوق تخصصی خون و انکولوژی و روماتولوژی سرپایی و توسعه اورژانس این مرکز درمانی مورد توجه قرار گرفت.

دهداری پور با بیان اینکه این مرکز درمانی شامل کلینیک های فوق تخصصی، تخصصی و عمومی می‌شود، گفت: کلینیک پزشکی عمومی، کلینیک دندانپزشکی، هماتولوژی، غدد ، گوارش، شانه، ستون فقرات، زانو، غدد، اطفال ، کلینیک تخصصی چشم، کلینیک تخصصی گوش و حلق و بینی(مچشم) به یونیت گوش و حلق و بینی و تجهیزات لازم، کلینیک تخصصی ارتوپدی، زنان و زایمان ، داخلی ، قلب و عروق، پوست و مو و زیبایی، جراحی عمومی، اعصاب و روان، ریه، مغز و اعصاب، نفرولوژی، اورولوژی، تب عفونی، جراحی اعصاب، اطفال و مشاوره تغذیه در این درمانگاه مستقر هستند.

شهردار منطقه شش گفت: بیش از ۲۵ کلینیک در این مرکز درمانی فعال هستند.

شهردار منطقه شش گفت: بیش از ۲۵ کلینیک در این مرکز درمانی فعال هستند.

در پهنه رودکی انجام خواهد شد: تولید و اکران آثار هنری و نمایشی با موضوع شهری و زندگی
با امضای تفاهم نامه بین شهرداری منطقه ۱۱ و اداره کل هنرهای نمایشی ، آثار هنری و نمایشی با موضوع شهر و شهروندی و توجه به موضوعات زندگی، تولید و اکران خواهد شد. **به گزارش امتیاز**، در نشست مشترک بین شهرام کرمی مدیر کل هنرهای نمایشی ، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، سعید اسدی مدیر مجموعه تئاتر و جمعی از مدیران شهری ضمن انعقاد تفاهم نامه مشارکت و همکاری برای اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در پهنه رودکی ، در خصوص موضوعات مرتبط تبادل نظر شد.

نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن تشریح اقدامات انجام شده و در حال اجرای پهنه رودکی با بیان این که در شهریور ماه مشاور پهنه نتیجه مطالعات خود را در خصوص ارتقای کیفی فضای بوستان دانشجو و مجموعه تئاتر شهر ارائه خواهد داد؛ گفت : تاکید ما بر آسیب نرسیدن به سازه مجموعه و ایجاد فضای مناسب برای اجرای زیر ساخت های برگزاری جشنواره های مختلف است.

آبادیان با اشاره به تعاملات انجام شده برای ارتقای کیفی برنامه های فرهنگی و هنری انعقاد تفاهم نامه بین شهرداری منطقه ۱۱ و اداره کل هنرهای نمایشی را حائز اهمیت دانست و افزود: به منظور ساماندهی فضای بیرونی و محیطی پیرامون مجموعه تئاتر شهر به عنوان یک بنای ملی و ثبت شده و بهره مندی از محیط بوستان شهری این مرکز و مشارکت شهرداری تهران و اداره کل هنرهای نمایشی در ایجاد هویت هنری و فضای فرهنگی و برگزاری برنامه های هنری در حوزه هنرهای نمایشی و ایجاد یک محیط امن و هم افزایی در استفاده از توانایی و امکانات طرفین تفاهم نامه ای به امضای طرفین رسیده است . به گفته شهردار منطقه ۱۱ تولید و اجرای آثار هنری با موضوع شهر و شهروندی و توجه به موضوعات زندگی از جمله برنامه هایی است که از این پس توسط اداره کل هنرهای نمایشی در پهنه رودکی و فضای بوستان دانشجو برای عموم شهروندان اجرا خواهد شد. در ادامه شهرام کرمی مدیر کل هنرهای نمایشی در دیدار با شهردار منطقه ۱۱ ضمن تشکر از اجرای طرح انضباط شهری پیرامون تئاتر شهر و خیابان ولی عصر (عج) ، از برقراری نظم و بازگشت آرامش در این پهنه ابراز رضایت کرد و برگزاری جشنواره های مختلف و اجراهای ویژه در محل بوستان دانشجو را اقدام ارزنده ای برای کاهش آسیب های اجتماعی عنوان کرد که می تواند محیط پیرامونی تئاتر شهر را تحت تأثیر قرار دهد.بر اساس این گزارش تفاهم نامه مشارکت و همکاری برنامه های فرهنگی و هنری برای مدت ۲ سال به امضای شهرام کرمی مدیر کل هنرهای نمایشی و نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ رسید.

برگزاری ویژه برنامه دورهمی معلولین در بوستان لاله

معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه گفت : دورهمی معلولین با هدف ارتقای نشاط و مشارکت اجتماعی افراد دارای معلولیت در بوستان لاله برگزار خواهد شد .

به گزارش امتیاز، فرزاد هنرور ضمن اعلام این خبر بیان داشت : در راستای گفهرشنه های حمایت از معلولین و با هدف ارتقای نشاط و مشارکت اجتماعی افراد دارای معلولیت و همچنین نشان دادن توانمندنها و پتانسیلهای آنان دورهمی معلولین از ویژه برنامه های دانشان با حضور دبیران و اعضای کانون معلولین منطقه ۶ و افراد دارای معلولیت عضو سازمانهای مردم نهاد در روز چهارشنبه ۳۰مرداد از ساعت ۱۷ا تا ۲۰در بوستان لاله برگزار خواهد شد.به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه، برنامه های پیش بینی شده در این برنامه اجرای بازیهای معلولین اعم از بوجیا، پارتله، دارت، شطرنج، بدمینتون تنگه توپی و گتنگو در شهر، خدمات خدمت شامل مشاوره ها،غیربالگروهی و چکاپهای رایگان، برپایی ایستگاه دستاوردهای افراد دارای معلولیت و اجرای برنامه های هنری و تخصصی توسط اعضای کانونهای معلولین خواهد بود.